沖中発第５７６号
令和５年１１月３０日
   会  員  各  位
沖縄県中小企業団体中央会
会　 長 　　岸　本　　勇
（　公　印　省　略　）
令和６年新春講演会及び新年会の開催について（ご案内）
謹啓  向寒の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は、本会業務運営につき格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
  さて、本会では新春講演会及び新年会を下記の通り開催し、会員、関係各位の皆様と中小企業の一層の発展を誓い合いたいと存じます。
　つきましては、ご多忙の折とは存じますがご出席下さいますようご案内申し上げます。
新年会では、ご参加いただいた辰（たつ）年生まれの皆様の中から、抽選で「年男・年女」を選出いたします。

                                                   　　　    　　謹 　言
記
１ 開催日時    講演会：令和６年１月９日（火）１１時～１２時３０分
            　 新年会：令和６年１月９日（火）１２時３０分～１４時
２ 開催場所    沖縄ハーバービューホテル
那覇市泉崎２丁目４６　　☎ ０９８－８５３－２１１１
講演会：「白鳳の間」　　新年会：「彩海の間」
３ 主    催    沖縄県中小企業団体中央会
４ 次　　第    別紙開催要綱に記載
５ 会    費    講演会：無　料
               新年会：５，０００円（当日受付）
参加人数の把握のため、別紙の参加申込書を１２月１８日（月）までに
本会総務課まで、ＦＡＸ又はメールにてご送信下さいますようお願い申し上げます。
ＦＡＸ：098-862-2526　　メール：soumu@ocnet.or.jp
沖縄県中小企業団体中央会　令和６年新春講演会及び新年会　開催要綱
１  開催日時  令和６年１月９日（火）１１：００～１４：００
  ２  開催場所  沖縄ハーバービューホテル（那覇市泉崎２丁目４６　☎098-853-2111）
　３　次　　第

　　　第１部　講演会　　１１：００～１２：３０　「白鳳の間」
      　テーマ　「中小企業の海外展開と今後の可能性について」
        講　師　　独立行政法人国際協力機構沖縄センター
所　長　　　倉科　和子　様
（JICA中南米調査団視察報告）
那覇青果物卸商事業協同組合
統括事業部長兼事業第１部長　長松　九一郎　様
　　　第２部　新年会　　１２：３０～１４：００　「彩海の間」
            (1) 開　　会
(2) 国歌斉唱
(3) 第75回全国大会等における受賞者紹介
(4) 会長新年挨拶
(5) 来賓挨拶

沖　縄　県　知　事
内閣府沖縄総合事務局長
(6) 乾杯の音頭
(7) 懇　　談　　　～年男・年女選出及び記念品贈呈～
(8) 来賓紹介
(9) 中締め
	令和6年　中央会新春講演会及び新年会　参加申込書

※　返信用紙としてご利用下さい。　FAX：８６２－２５２６ メール：soumu@ocnet.or.jp

令和　　年　　月　　日
沖縄県中小企業団体中央会
会  長   岸本　勇  殿
                                  組合名
                                  電話番号
                                  担当者
下記のとおり参加致します。（参加欄に○を、年男/年女の該当者に○を記入して下さい）

	ご  芳  名
	新春講演会
	新年会
	年男/年女

	１

	２

	３

	４

※誠に恐縮に存じますが、当日は受付にお名刺をお持ち下さい。